Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Северо-Енисейская детско-юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗ
	«27» октября 2020г
	№ 375/1

О переходе на обучение по образовательным программам дополнительного образования с помощью дистанционных технологий
В соответствии с решением оперативного штаба Северо-Енисейского района по координации мероприятий в период распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019 n-CoV от 27.10.2020, распоряжением Управления образования администрации Северо-Енисейского района от 27.10.2020 № 169 «О реализации дополнительных образовательных программ с помощью дистанционных технологий»  с целью недопущения распространения инфекционного заболевания, руководствуясь п.6 «Организация деятельности и управление учреждением», пп 6.2.2. Устава,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать обучение по образовательным программам дополнительного образования с помощью дистанционных технологий с 27.10.2020.
2.Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.
3.Внести изменения в рабочие программы в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.
4. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных технологий согласно приложению№1.
5. Методисту, Стариковой Наталье Александровне, разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и официальном сайте в срок до 28.10.2020.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Директор МБОУ ДО «ДЮСШ»
	_______
	Герасимов Д.В.

[bookmark: _GoBack]
С приказом ознакомлены:
Приложение№1
 к приказу от __________ № __
Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий
	Ф.И.О. работника
	Объединение, в котором ответственный организует обучение с помощью дистанционных технологий
	Роспись

	Обручева Н.А.
	Лыжные гонки
	________________

	Шигина Н.Г.
	Лыжные гонки
	________________

	Коровин И.М.
	Лыжные гонки
	________________

	Ивченко С.Б.
	Лыжные гонки
	________________

	Коровин В.С.
	Лыжные гонки
	________________

	Будников Д.В.
	Хоккей с мячом
	________________

	Блинов М.Т.
	Хоккей с мячом
	________________

	Ахтамов А.А.
	Волейбол
	________________

	Планида А.В.
	Волейбол, баскетбол
	________________

	Власюк А.С.
	Волейбол, баскетбол
	________________

	Телемтхачев В.С.
	Волейбол
	________________

	Неясов А.В.
	Баскетбол
	________________

	Зарицкая Т.В.
	Дзюдо
	________________

	Кольцов С.И.
	Дзюдо
	________________

	Григорьев С.С.
	Самбо
	________________

	Соловьев В.А.
	Каратэ
	________________

	Трегубенко И.А.
	Бокс
	________________

	Крюков А.Н.
	шахматы
	________________

	Мугаллямова Н.В.
	плавание
	________________

	Романов А.В.
	плавание
	________________